
Irsta Blixten AB - med hjärtat i handbollen
Var med och skapa Sveriges bästa handbollsturnering för ungdomar,  

Irstablixten i Västerås.
Bli aktieägare i Irsta Blixten AB. 



•	 Ca 8000 personer besöker Västerås 	
	 under Irsta Blixten
•	 Matcher spelas i ABB Arena syd 	
	 9 planer, JM hallen, Bombardier Arena, 	
	 Bellevuehallarna, St:Illianshallen,  	
	 Kristiansborgshallen
•	 Stor matsal i ABB Arena nord
•	 Kioskverksamhet  på 20 ställen under 	
	 turneringen

•	 En omsättningsökning på 10% varje år
•	 Instifta Irsta Blixt stipendium
•	 TV sändning via webb TV
•	 Handbollgala med gästartister

•	 Har både pojk och flick handboll på 	
	 programmet
•	 Satsar lika mycket på pojkar och flickor
•	 Ca 500 pojkar och flickor i sin 	
	 verksamhet
•	 Arrangerar varje år ”handboll i 2:an och	
	 3:an för ca 700 skolbarn i Västerås
•	 Deltar i flera nationella turneringar 	
	 varje år
•	 Bedriver träning i 10 talet hallar i 	
	 Västerås
•	 Spelar seriespel i hela mellan Sverige

•	 Har arrangerats i Västerås i över 40 år
•	 Spelas under 3 dagar i början av april
•	 Sveriges näst största inomhus 	
	 turnering
•	 Ca 5000 deltagare i åldrarna 9 – 18 år
•	 400 funktionärer
•	 Omsätter ca 3 miljoner
•	 Lag från hela landet deltar

•	 Turnering för Elit juniorlag 	
	 herr och dam
•	 Nordens bästa juniorklubblag
•	 Internationell marknadsföring
•	 Öka antalet lag från 360 till 450 st

•	 IVH Västerås damer spelar i elitserien
•	 IVH Västerås herrar spelar i allsvenskan
•	 Arrangör av Irsta Blixten
•	 Omsätter ca 7 miljoner
•	 Ca 600 medlemmar
•	 Jobbar mycket med kostfrågor, mot	
	 droger och främlingsfientlighet
•	 Har kansli på hemmaplan i Bombardier 	
	 Arena 
•	 Är en av 12 delägare i Rocklunda 	
	 Sport & Event (4:e största)
•	 Är en bred och god ambassadör för 	 	
	 sina 	samarbetspartners i Västerås

Fakta Irsta Blixten 

Utvecklingsplaner 

Fakta IVH Västerås



Trygga Irsta Blixtens framtid

För att trygga Irsta Blixtens framtid och skapa ännu bättre möjligheter att utveckla 	
Irsta Blixten till den ledande ungdomsturneringen i Sverige inom handbollen, bildar vi Irsta 	
Blixten AB.

Irsta Blixten i sig är en framgångssaga som sedan 1966 har arrangerats i Västerås. Den 
är i dag Sveriges näst största inom hus turnering i handboll. Men vi på IVH Västerås är inte 
nöjda med det, vi vill bli bäst i landet när det gäller handboll.

Det är en av orsakerna till att vi bolagiserar Irsta Blixten. Det gör att vi kan tillföra 	
kapital till föreningen och turneringen samtidigt som vi kan utveckla vår förening, både på 	
bredden och toppen. 

Det är ett klart uttalat mål i IVH Västerås att vi ska vara i Sverigetoppen, inte bara vad 
det gäller Irsta Blixten. Vi ska vara med och slåss om SM – finalplatserna, både på dam och 
herrsidan. Vi är inte riktigt där när det gäller herrarna men målet är elitserien.

Den stora glädjen för oss ligger i vår ungdomsverksamhet, det är här vi ska möjliggöra 
för så många so0m möjligt att spela handboll för framtida seniorspel. Det är här vi bygger 
engagemang, glädje och intresse för handbollen i en tid då allt fler talar om vikten av att 
sätta barn och ungdom i rörelse. Kan vi bidra med detta inom IVH Västerås har vi nått ett 
av våra delmål.

Vi vill utveckla Irsta Blixten och tror att det sker bäst i ett arrangemangsbolag med fokus 
på just den uppgiften. Det är ett bra läge att bilda bolaget då vi io och med utveckling-
en av Rocklunda och dess arenor nu kan samla turneringen på ett huvudområde rent 	
geografiskt.

Denna centralisering av turneringen till Rocklunda möjliggör helt nya intäkter genom 
satsningar på t.ex. utställningar, handbollsgala, andra kringarrangemang och exponerings 
ytor för våra samarbetspartners och vi tror dessutom att ett delägarskap i Irsta Blixten AB 
helt enkelt  är en bra affär.

Genom avtal mellan Irsta Blixten AB och IVH Västerås som äger namnrätten till Irsta 	
Blixten, kommer vi att säkerställa utvecklingen av Irsta Blixten och handbollen i Västerås 
både på bredd och topp. Hur detta kommer att regleras i detalj finns i avtalet.

Det är bara som delägare du kan vara med och påverka. Det är med den här visionen 
som IVH Västerås nu bjuder in företagare och privatpersoner till att bli delägare i Irsta 	
Blixten AB

Har du mer frågor så är du välkommen att kontakta
Bengt Andersson, ekonom ansvarig i IVH Västerås	 070 373 70 85
Kent Pira, PR ansvarig i IVH Västerås	 070 661 35 76

IVH Västerås erbjuder dig att bli aktieägare med en avkastning på 5 – 10 %
•	 Aktier säljs i poster om 1 aktie a 1000: -
•	 Aktiekapitalet i bolaget 3 miljoner

Investeringsfakta i Irsta Blixten AB



ANMÄLNINGSBLANKETT FÖR AKTIEKÖP I IRSTA BLIXTEN AB

Undertecknad anmäler härmed intresse att köpa aktier i Irsta Blixten AB 
genom att fylla i anmälningsformuläret nedan.
Erbjudandet att köpa aktier i Irsta Blixten AB omfattar totalt 3000 aktier. 
Pris per aktie 1000 kr

Anmälan skall avse lägst 1 aktie eller högre antal. Anmälan skall ske genom att 
skicka in formulär nedan. 

Fyll i formuläret och skicka till IVH Västerås med adress nedan                                                              
Tilldelningen sker genom IVH Västerås styrelses beslut på efterföljande styrelsemöte. 

Betalning för tilldelade aktier skall ske inom 7 dagar efter att tilldelnings beslutet erhållits,
enligt instruktioner från styrelse i IVH Västerås
För ytterligare information kontakta	
Bengt Andersson Ekonomiansvarig	 070 373 70 85                                                                                               
Kent Pira PR ansvarig   	 070 661 35 76

Adress: 	 IVH Västerås 
	 Bombardier hallen
	 722 23 Västerås

	 	 	 Jag vill köpa	 	 	 st aktier a 1000kr i Irsta Blixten AB

Namn: 	 Person, organisationsnr:

Adress:	 Telefon

Ort och datum 	 Underskrift

AKTIEKÖP I IRSTA BLIXTEN AB


